
 
 

 
 

 
РАХУНКОВА ПАЛАТА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 грудня 2023 року                                                                                    № 29-4-1 

Київ 
 
Про здійснення позапланового                                                                                      
заходу державного зовнішнього                                                                            
фінансового контролю (аудиту) 
 
 

За результатами розгляду службової записки члена Рахункової палати 
Віктора Богуна від 04.12.2023 № 1888/08-1 про взяті Рахунковою палатою 
зобов’язання щодо забезпечення протягом 2023–2025 років участі у  Глобальному 
спільному аудиті заходів з адаптації до зміни клімату, який реалізується 
Секретаріатом Робочої групи з аудиту навколишнього середовища INTOSAI 
(WGEA) та Ініціативою розвитку INTOSAI (IDI), керуючись статтями 25–27 
Закону України “Про Рахункову палату”, Рахункова палата 
 
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Здійснити у 2024-2025 роках позаплановий захід державного 
зовнішнього фінансового контролю (аудиту) – аудит ефективності на тему 
“Зниження ризиків катастроф – заходи з адаптації до зміни клімату” 
(відповідальний: член Рахункової палати Віктор Богун). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т. в. п. Голови 
Рахункової палати Андрія Майснера. 

 
 

Т. в. п. Голови                                                                     Андрій МАЙСНЕР  


